РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЫБИНСКОГО РАЙОНА     КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______.2017                                 с. Большие  Ключи                                    ПРОЕКТ
Об утверждении план-графика перехода
на предоставление муниципальных услуг в
электронной форме, предоставляемых
администрацией Большеключинского сельсовета
В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_8" государственных  и муниципальных  услуг »,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 15 июня 2009 года № 478 «О единой системе информационно-справочной поддержки граждан и организаций по вопросам взаимодействия с органами исполнительной власти и органами местного самоуправления с использованием информационно-телекоммуникационной сети Интернет», постановлением администрации Большеключинского сельсовета 29.11.2010 года № 22-п «О порядке формирования  и ведения Реестра муниципальных услуг администрации Большеключинского сельсовета и подведомственных ей учреждений», руководствуясь статьями 14, 17  Устава Большеключинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_16"  план-график перехода на предоставление муниципальных услуг в электронной форме, предоставляемых администрацией Большеключинского сельсовета  (Приложение 1)
 HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_24"

HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_26"

 HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_25"

HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_27"

 HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_26" 2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Вести села».
Глава Большеключинского сельсовета                                                          Л.В.Сидоренко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Большеключинского сельсовета

от   ______.2017  №

 ПЛАН-ГРАФИК
перехода на предоставление услуг в электронной форме,

предоставляемых администрацией Большеключинского сельсовета Рыбинского район аКрасноярского края
	№ п/п

	Наименование услуги предоставляемой администрацией Большеключинского сельсовета
	Ответственные исполнители
	Сроки реализации и содержание этапов  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_41"  перехода   на   предоставление   услуг   в   электронном  виде

	I этап

Размещение информации об услуге на официальном сайте администрации Большеключинского сельсовета
	II этап

Размещение на официальном сайте администрации Большеключинского сельсовета форм заявлений и иных документов, необходимых для получения соответствующих услуг, и обеспечение доступа к ним для копирования
	III этап

Обеспечение возможности для заявителей в целях получения услуги представлять документы в электронном
	IV этап

Обеспечение возможности для заявителей осуществлять мониторинг хода  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_48"  предоставления   услуг  с использованием Портала  муниципальных  услуг Красноярского края
	V этап

Обеспечение возможности получения результата  HYPERLINK "http://hghltd.yandex.net/yandbtm?tld=ru&text=%D0%BF%D0%BB%D0%B0%D0%BD-%D0%B3%D1%80%D0%B0%D1%84%D0%B8%D0%BA%20%D0%BF%D0%B5%D1%80%D0%B5%D1%85%D0%BE%D0%B4%D0%B0%20%D0%BD%D0%B0%20%D0%BF%D1%80%D0%B5%D0%B4%D0%BE%D1%81%D1%82%D0%B0%D0%B2%D0%BB%D0%B5%D0%BD%D0%B8%D0%B5%20%D0%BC%D1%83%D0%BD%D0%B8%D1%86%D0%B8%D0%BF%D0%B0%D0%BB%D1%8C%D0%BD%D1%8B%D1%85%20%D1%83%D1%81%D0%BB%D1%83%D0%B3%20%D0%B2%20%D1%8D%D0%BB%D0%B5%D0%BA%D1%82%D1%80%D0%BE%D0%BD%D0%BD%D0%BE%D0%B9%20%D1%84%D0%BE%D1%80%D0%BC%D0%B5%20%D0%B8%D1%80%D0%BA%D1%83%D1%82%D1%81%D0%BA&url=http%3A%2F%2Fxn---38-5cda4amjoe6an1b7e.xn--p1ai%2Fattachments%2Farticle%2F75%2F%25D0%259F%25D0%259B%25D0%2590%25D0%259D-%25D0%2593%25D0%25A0%25D0%2590%25D0%25A4%25D0%2598%25D0%259A%2520%25D0%259F%25D0%2595%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%25A5%25D0%259E%25D0%2594%25D0%2590%2520%25D0%259D%25D0%2590%2520%25D0%259F%25D0%25A0%25D0%2595%25D0%2594%25D0%259E%25D0%25A1%25D0%25A2%25D0%2590%25D0%2592%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259D%25D0%2598%25D0%2595%2520%25D0%25A3%25D0%25A1%25D0%259B%25D0%25A3%25D0%2593%2520%25D0%2592%2520%25D0%25AD%25D0%259B%25D0%2595%25D0%259A%25D0%25A2%25D0%25A0%25D0%259E%25D0%259D%25D0%259D%25D0%259E%25D0%259C%2520%25D0%2592%25D0%2598%25D0%2594%25D0%2595.docx&fmode=envelope&lr=65&mime=docx&l10n=ru&sign=ee8e9ba3fac1c6af3726327a1f847df3&keyno=0" \l "YANDEX_51"  предоставления   услуги   в   электронном  виде на Портале  муниципальных услуг Красноярского если это не запрещено действующим законодательством

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Предоставление   информации об очередности предоставления жилых помещений на условиях социального найма
	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	2
	Выдача выписки из домовой книги, справок и иных документов
	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	3
	Прием заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях
	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	4
	Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов. анонсы данных мероприятий

	МБУК «Большеключинский СДК» директор
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	5
	Приятие документов, а также  выдача  решений  о переводе или  об отказе в переводе  жилого  помещения  в нежилое  или нежилого помещения  в  жилое помещение
	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	6
	Приём заявлений и выдача документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	7
	Прием заявлений и выдача решения о разрешении на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	8
	Прием заявлений и выдача решения о разрешении на условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта капитального строительства
	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	9
	Об утверждении административного

регламента по предоставлению муниципальной

услуги «Присвоение адресов земельным

участкам, зданиям, сооружениям

и помещениям на территории

муниципального образования»

	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018

	10
	«О порядке размещения нестационарных  торговых объектов на территории Большеключинского сельсовета
	Администрация

Большеключинского

сельсовета,

заместитель главы

сельсовета

	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.05.2017
	01.01.2018